[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 марта 2019 г.
      № 171
 г. Ливны
О подведении  итогов  городского
смотра-конкурса на лучшее
состояние условий  и охраны труда
в организациях, расположенных
на территории города Ливны за 2018 год
 В соответствии с  постановлением администрации города Ливны  от 25 января 2019 года №34 «Об организации проведения городского смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории города Ливны» и на основании протокола  заседания городской межведомственной комиссии по охране труда от 20 февраля 2019 года  о подведении итогов городского смотра-конкурса  администрация города п о с т а н о в л я е т:
1.Признать победителями городского смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда  в номинации «Лучшая организация города Ливны в сфере охраны труда»:
         1  место -  АО  «Автоагрегат» (Карасев В.С.);
         2 место -  МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №18»  г.Ливны (Савенкова И.Л.);
        3  место –  ООО «Ливенский маслозавод» (Ходунов В.Н.).
         2. Вручить   победителям  городского смотра-конкурса, указанным в пункте 1 настоящего постановления,  дипломы.
         3.Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить информацию об итогах смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда на официальном сайте администрации  города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.
 Глава города                                                                                С.А.Трубицин

Бородина О.Н.
8(48677) 7-32-77
Бородина О.Н.
8(48677)7-32-77